
 
 

 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

 誠に勝手ではございますが、ショッパーズプラザ横須賀の一時閉

館に伴い、平成 31 年 3 月 31 日（日）をもちまして「プラザ出張所

ＡＴＭコーナー」を廃止させていただくことになりました。永年に

わたり賜りましたご愛顧に対し、心より厚くお礼申し上げます。 

 お客さまには、何かとご不便をおかけいたしますが、なにとぞご

了承を賜りますようお願い申し上げます。 

廃止後は、近隣の当金庫ＡＴＭをご利用いただけましたら幸いで

す。 

 今後とも皆さまのお役に立てるよう努めてまいる所存でございま

すので、どうぞ引き続き「かなしん」をご愛顧賜りますよう、よろ

しくお願い申し上げます。 
 

 

●ＡＴＭコーナー廃止日 

平成 31 年 3 月 31 日（日）（19：00 をもって廃止） 
 

 
●最寄りのＡＴＭコーナー 

 

 
ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

本店営業部 ☎046－825－1515 
（受付時間 平日 9：00～17：00） 

店舗名 住所 
営業時間 

平日・土曜 日曜・祝日 

本店営業部 横須賀市大滝町 1-28 8：00～21：00 8：00～20：00 


